AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 5/2024

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento que a

abertura do envelope do  CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS NAS ÁREAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E EDUCADOR

SOCIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL entregues, será realizado no dia 04 de fevereiro, às 15h no Setor de Compras e

Licitações situado à Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro - Bocaiúva do Sul Paraná.

Informamos que no edital o mesmo é aberto apenas no último dia útil da semana, porém

ocorreu um descredenciamento do cargo de EDUCADOR SOCIAL, e existe um envelope

protocolado para o cargo, desta forma para continuidade dos serviços vamos realizar a

abertura no dia 04/02/2025.

Bocaiúva do Sul, 03 de fevereiro de 2025.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023